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AIKAKAUSLEHTI • TIDSKRIFT• SEUDUN KEHITTÄJÄ 
• REGIONENS UTVECKLARE

HAMMAS-
PROTEESIT

VAASA 312 1233
Kauppapuistikko 20B

LAIHIA 477 0744 
Kauppatie 5

MAALAHTI 347 8080
Köpingsvägen

20 v.
alallaErikoishammas-

teknikolta
• uudet kokoproteesit
• tiivistys ja korjaus jopa odottaessa!
• hammasproteesien tarkastus ilmaiseksi! 
• takuutyö

Soita ja varaa aikasi!

#

Lähde tekemään löytöjä aitoon yksityiseen jätti-kyläkauppaan yli 2000m² myymäläämme!

Tarjoukset voimassa  17.3. 2017 saakka niin kauan, kuin tarjouserää riittää
TERVETULOA valikoimassa 60000 eri tuotetta!  

Tervetuloa Tolkin Kauppahalliin!

ALE  ALE  ALE  ALE ALE  ALE  ALE  ALE

Tolkintie 17, 61500 Isokyrö
ma-pe 9.00-18.30 la 9.00-17.00  

050-5974591
www.tolkinkauppahalli.fi

Paikallinen palveleva, kyllä on tavaraa ja HALPAA ON !!  Erilaiset valikoimat, kuin ketjukaupoilla!!

Sytytyspala Mustang 32 palaa/ Tändkub 32 bitar  0,90€
WC-paperi SERLA 24 rullaa/ WC-papper SERLA 24rll  6,40€
Kahvinkeitin 10 kuppia 900W Prego väri musta laadukas!! 
Prego kaffekokare 10 koppar, 900W, svart, hög kvalitet  18€
Hiustenkuivain Remington mini 1000w upealla värityksellä 
ennen 21,90€   -40% /Remington Mini 1000W hårtork med 
fin färgsättning. Förr 21,90€  -40% 13€
Fairy 0,5 litraa/liter  0,90€

Ilmaiset luomentarkastukset  
1.4 klo 10.00-13.00
Gratis undersökning av  
födelsemärken 1.4 kl 10.00-13.00

Paikallista huolenpitoa | Lokal omsorg

Iholuomia on hyvä seurata säännöllisesti ja 
tarkistuttaa asiantuntijalla. Tervetuloa!
Det är bra att regelbundet undersöka 

födelsemärken,nu kan du passa på att göra det 
gratis hos oss. Välkommen! 

Varaa aika tutkimukseen!
Reservera tid för en undersökning! 

06 357 7700 
Himalajankatu 9, 65100 VAASA
Himalajagatan 9, 65100 VASA

www.promedi.fi

Foto: Hans Hästbacka
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"Vaasasta
Pohjoismaiden 
pääkaupunki"

Tommi Mäki:



020379

TV Program - 
TV ohjelmaT

Don’t search FInD! The mobile codes of The week. a cellphone equIppeD wIth a camera anD an Internet-connectIon Is requIreD.

 AnnA pAlAutettA: megA@upc.fi

sudoku

indian 
funny 
Videos

020381
020385

KATSO KALA JA ELÄINVALIKOIMA NETISTÄ!

BEKANTA DIG MED FISK- OCH DJURSORTI-

MENTET PÅ NÄTET!

www.vaasanakvaarioliike.fi 

Hyvät kaupat keskellä Vaasaa • Bra affärer i centrum av Vasa

Vaasanpuistikko 20 
Vaasa
Puh.tel. 044-3215 247
ekosoppi.com

Valurautapannuissa 
uusia malleja
Gjutjärnspannor i 
nya färger

Myynti ja huolto
Försäljning och service

Tammipiha-Ekgården
J045 6566 659

www.halonen.com

• Alkufanfaari 
•Alkusanat 

• Tervetulosanat

Trumpetisti Petri Jämsä 
Ohjelman juontaja, järjestäjä 
Mauri JV. Öljymäki 
Vaasan Rintama- ja Sotaveteraanien 
pj. Alpo Aronen 

•Juhlapuhe kansanedustaja Ben Zyskowicz 
• Kaupungin tervehdys Kaupunginhallituksen pj. Seppo Rapo 
• Konsertti: Sulo Kallion orkesteri, Pohjanmiehet

ja Korsukuoro 
Konsertti toteutetaan hyväntekeväisyyskonserttina Vaasan 
Rintama-ja Sotaveteraaneille, jotka ovat KUTSUTTUINA 

KUNNIAVIERAlNAJUHLAAN. 

Liput: Studio ticket ja ovelta: 20 €
15 € eläkeläiset, opiskelijat, + toim.maksu 3€

työttömät 
* Kaupungin kahvitarjoilu sis.hintaan *

MIKSI NAISET TARTTUIVAT ASEISIIN?
Tutkija Tuomas Hopun tietokirja Si-

sällissodan naiskaartit (Gummerus) 
kokoaa ensimmäistä kertaa yhteen 

tiedot naisista, jotka vuonna 1918 palveli-
vat ase kädessään valkoisten ja punaisten 
puolilla. Pitkäaikaiseen tutkimukseen pe-
rustuva kirja korjaa aiempia vääriä tietoja ja 
ennakkoluuloja sekä täydentää kuvaamme 
sisällissodasta.

Suomen sisällissodassa kaikkiaan 2600 
naista tarttui aseisiin. Muutamat heistä tais-
telivat valkoisten puolella, mutta varsinai-
set naiskomppaniat syntyivät punakaartien 
yhteyteen. Osa naisista ryhtyi sotimaan Ve-
näjällä syntyneiden naissotilaspataljoonien 
esimerkistä, osa solidaarisuudesta työväen-
asiaa kohtaan. Naiskaartit olivat osoitus sii-
tä, että naisen yhteiskunnallinen asema oli 
muuttumassa.

”Tämä kirja on syntynyt tarpeesta luoda 
ajan tasalla oleva, laajaan materiaaliin pe-
rustuva esitys sisällissodan aseellisista nais-
kaarteista. Ainoa keino saada kaikkien nais-
kaartien historia kirjojen kansien väliin oli 
tutkia niitä yhteisesti. Samalla avautui uusi 
ikkuna sisällissodan historiaan sekä laajem-
min naisten rooliin sodassa”, sanoo Tuomas 
Hoppu.

FT Tuomas Hoppu (s. 1967) on väitellyt 
suomalaisista vapaaehtoisista Venäjän ar-
meijassa 1914–1918. Hän on kirjoittanut 
aiemmin mm. tutkimuksen Tampereen 
naiskaartit – Myytit ja todellisuus (2008) ja 
tietokirjan Vallatkaa Helsinki (2011) sekä 
ollut toimittamassa teosta Sisällissodan pik-
kujättiläinen (2009).
 Tuomas Hoppu:
 Sisällissodan naiskaartit
 Suomalaisnaiset aseissa 1918
 315 sivua
 Ilmestyy 

viikolla 10
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Vaasalla menee tällä hetkellä monella 
sektorilla hyvin ja kaupunki on nostanut 
kiinnostavuuttaan niin valtakunnallises-
ti, kuin kansainvälisestikin viimeisten 

vuosien aikana. Kaupungin erityisiä vahvuuksia 
ovat, kiitos lukuisten menestyvien yritysten, korkea 
työllisyysaste sekä laadukas ja monipuolinen kou-
lutus-sektori. Suomen ehkäpä eurooppalaisimmalla 
kaupungilla on kaikki edellytykset kohota Pohjois-
maiden pääkaupungiksi, keskukseksi joka voisi olla 
koko Pohjois-Euroopan lippulaiva ja esikuvakau-
punki energia- ja kaupunkistrategiaratkaisuineen.

Tämän tavoitteen eteen tulee tehdä kaksin käsin 
vielä aiempaakin enemmän töitä, tuossa työmaassa 
haluan henkilökohtaisesti olla antamassa oman 
työpanokseni 110 prosenttisesti. 

Merkittävimpänä kaupungin kehityskohteena 
näen Vaasan asukkaiden viihtyvyyden ja vapaa-
ajanviettomahdollisuuksien kohottamisen. Kau-
pungissa, jossa työllisyysaste ja koulutus on hyvin 
laadukasta, tapahtuu kovin vähän. Omalta osaltani 
tulenkin tekemään kaikkeni Vaasan nostamiseksi 
paikalleen johon se kuuluu, Suomen viihtyisimpien 
kaupunkien joukkoon.

Miten tämän eteen voisimme toimia? Tarvitsem-
me kaupungin päättäjiksi laajat, valtakunnalliset 
ja kansainväliset verkostot omaavat henkilöt, jotka 
uskaltavat aidosti lobata kaupunkimme puolesta. 
Teslan kaltaisten suurten projektien ja organisaa-
tioiden mielenkiintoa tulee herättää aktiivisesti 
myös jatkossa ja keskustelua tulee edistää etenkin 
päättäjien, kaupunkimme kasvoina toimivien 
henkilöiden toimesta. Vaasan vahvuuksia ovat 
alueen aito insinööritason osaaminen ja logistiset 
yhteydet, joka suuntaan merellä, maassa ja ilmassa. 
Lisäksi alueelta löytyy vahva ja laaja alihankkijoiden 
verkosto erityisesti teollisuuden saralla. Olemas-

sa olevaa elinkeinoelämäämme tulisikin saattaa 
mukaan päätöksentekoon. Merkittävien projektien 
ja hankintojen valmisteluvaiheessa tulee käyttää 
asiantuntijoina yrityselämän tuntijoita, tällöin moni 
viimevuosina toteutettu julkinen projektikin olisi 
taatusti ollut toteutunutta 
kustannustehokkaam-
pi. Nykyisellään Vaasa 
on vahva ja menestyvä 
yrityskaupunki, miksi 
emme siis käyttäisi myös 
kustannuksiltaan merkittävissä 
projekteissa alan asiantuntijoita, 
huippuosaajia joita kaupungistamme löytyy

Vaasan upea keskusta-alue rakennuksineen on 
suorastaan kulttuurihistoriallinen ja sitä kelpaa 
esitellä kauempaakin saapuville vieraille. Torin 
ympäristö tarvitsee kuitenkin voimakasta pro-
mootiota, jota Visit Vaasa on upeasti jo aloittanut 
viime vuosien aikana. Keskustan lisäksi merkittävä 
kehityskohde ovat Vaasan lukuisat, upeat rannat. 
Vaasa tunnetaan vahvana merenrantakaupunkina 
ja mielestäni ranta-alueet ansaitsevat kaupungilta 
paljon enemmän. Kaikessa toiminnassa ja rakenta-
misessa tulee edetä kuitenkin luontoa kunnioittaen. 
Satsauksia tuleekin tehdä ranta-alueiden viihtyvyy-
teen ja kehittämiseen ja esimerkiksi kahviloiden ja 
ravintoloiden lisäämisestä ranta-alueille on helppo 
aloittaa. Alan yrittäjiä löytyy taatusti, kunhan kau-
pungin päättäjien ja virkamiesten toimesta luomme 
yrittäjyyteen ja työntekoon kannustavan ilmapiirin 
ja pidämme tavoitteista lujasti kiinni.

Tommi Mäki
varapuheenjohtaja, Pohjanmaan Kokoomus

Toimitusjohtaja, myyntipäällikkö, yrittäjä, 25, 
Vaasa

Måndag/Maanantai:
Kyckling Korma, saffransris G, L
Kana Korma, safframiriisi G, L
Rökt laxsallad G, L
Savulohisalaatti G, L

Tisdag/tiistai:
Pannbiff, stekt lök, klyftpotatis och 
lingon G, L
Pannupihvi, paistettu sipuli, lohko-
perunat ja puolukkaa G, L
Ugnspotatis, skagenfyllning G, L
Uuniperuna, katkaraputäyte G, L

Torsdag/torstai:
Stekt sidfläsk, raggmunk och lingon L
Paistettu porsaankylki, perunaohukaiset 
ja puolukkaa L
Ugnspotatis, gravlaxfyllning G, L
Uuniperuna, graavilohitäyte G, L

Fredag/perjantai:
Pulled Pork G, L
Kycklingwrap L
Kanawrap L

Sunday special: Ruokalista ilmoitetaan perjantaisin meidän 
kotisivuillamme
Menyn meddelas på fredag på vår hemsida 7 €

Vuxna/Aikuiset
Barn/Lapset

v. 11 Lounas joka arkipäivä @Bock’s, Gerbyntie 16, Vaasa OBS! HUOM! FREE PARKING

16.50 €

Onsdag/keskiviikko:
Ugnslax, kokt potatis G, L
Uunilohi, keitetyt perunat G, L
Rostbiffsallad G, L
Paahtopaistisalaatti G, L

Lounas

10 €

Liten öl+lunch
Pieni olut+lounas

12,50 €

TOMMI MÄKI TEKISI VAASASTA 
POHJOISMAIDEN PÄÄKAUPUNGIN
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JUHANNUKSEKSI LUVASSA 
TAAS LISÄÄ LÖYLYÄ!

 Juha Rantala

Reilu vuosi sitten, eli tarkemmin sanot-
tuna 5. maaliskuuta, vietettiin uuden-
laisen tapahtuma-areenan avajaisia 
Vaasan Varastokadulla.  Toimitusjohta-
ja Ari Rintamäen idealle moni pyöritte-
li levottomana ja epäuskoisena päätään; 
eli tuskinpa nyt sellainen konsepti 
tänne sopisi, että päiväsaikaan Wasasa-
fen myymälänä ja varastotilana toimiva 
kokonaisuus muuntuisi illan tultua lä-
hes tuhat ihmistä vetäväksi tapahtuma-
areenaksi ja anniskelupaikaksi.
- Kyllä se on täysin mahdollista. 
Puolitoista vuotta sitten ryhdyimme 
toteuttamaan varsin nopeassa tahdissa 
unelmaamme. Avajaisissa esiintyi Paul 
Oxleys Unit ja sen jälkeen WsArenalla 
on vierailleet lähes kaikki Suomen terä-
vimpään bändi- ja artistikärkeen lukeu-
tuvat nimet sekä myös varteenotettavia 
esiintyjiä aina ulkomaita myöden.
Ari Rintamäki heitti sananmukaisesti 
saavillisen vettä lisää kiukaalle ava-
jaistapahtuman jälkeen ilmoittamalla 
järjestävänsä Vaasaan kaksipäiväisen 
juhannustapahtuman.
- No joo. Jos tuolle tapahtuma-areena-
ajatukselle löytyi epäileviä tuomaita, 
niin vähintään meikäläistä pidettiin 
lähes tulkoon hulluna, kun tiedotim-
me tuosta juhannustapahtumaideasta. 
Mutta mitä vielä! Viime juhannuksena 
järjestetyt Lisää löylyä!-festarit oli-
vat onnistuneet bileet, joissa kaikki, 
yleisö ja esiintyjät, viihtyivät. Samalla 
osoitimme vääräksi ne puheet, että 
Vaasassa ei kannata juhannuksena jär-
jestään yhtään mitään. Eivät nyt kaikki 
vaasalaisetkaan vietä koko juhannusta 
saaressa, selvittää Rintamäki tapahtu-
man taustoja.
- Palaute oli niin hyvää, että jo tuolloin 

vuosi sitten päätimme, että tämä ei jää 
tähän. Niinpä meillä on tulevanakin 
jussina tarjota Vaasassa korkeata-
soinen, kaksipäiväinen keskikesän 
rockpainotteinen festivaali. Mukana 
on jälleen tukku huippunimiä Suomen 
rocktaivaalta.

Yö-yhtye on toinen
pääesiintyjistä
Järjestyksessä toisen Lisää löylyä-
juhannusfestivaalin järjestelyt ovat 
hyvässä vauhdissa, ja Ari Rintamäellä 
on heittää faneille nipun kovan luokan 
kotimaisia bändi- ja artistinimiä.
- Yö-yhtye on toinen pääesiintyjistä. 
Toisen pääesiintyjän nimen paljastam-

me sopimusteknisista syistä myöhem-
min. Sen verran kuitenkin lupaan, 
että kyseessä on vähintään yhtä suuri 
nimi kuin Olli  Lindholmin johtama 
porilaisbändi.
Yön lisäksi Vaasassa musisoivat tule-
vana jussina mm. Pauli Hanhiniemi 
Retkueensa kanssa, Maj Karma, One 
Desire, Raaka-aine sekä paikalliset 
Wild Bananas ja Pistolero Muerte.
- Niin kuin sanoin tätä tapahtumaa 
ruvettiin suunnittelemaan jo itse asi-
assa pian viime juhannustapahtuman 
jälkeen. Paitsi musiikillisen tarjonnan 
ohella panostamme tulevana juhan-
nuksena myös yleisön viihtyvyyteen. 
Viime kesänä alueella oli iso teltta, nyt 

on vielä isompi. Tänä tietää myös sitä, 
että kun viimeksi anniskelupaikkoja 
oli noin tuhannelle, niin nyt meillä on 
molempina päivinä tilaa  1200 - 1500 
asiakkaalle. Myös tapahtuman budjetti 
on luonnollisesti viime kesää suurempi. 
Ja väki saa päättää istuako ulkona vai 
sisällä, kertoo Rintamäki.
Vaasassa on juhannuksen aikaa harvi-
naisen paljon vilskettä.
- Kaupungissa järjestetään tämän 
meidän festivaalin lisäksi mm. yleis-
urheilun arvokisat samaan aikaan, ja 
meillä on ollut paljon puhetta erilaisista 
oheisohjelmista.

Paikallista
Tapahtuman pääjärjestäjä Ari Rinta-
mäen lisäksi Lisää löylyä!-festivaalin 
lehdistötilaisuudessa oli paikalla vaa-
salaisen rock-kokoonpanon Pistolero 
Muerten edustajia.
Pistolero Muerte soittaa rockcovereita 
omalla twistillään laidasta laitaan.
- Projektimme lähti käyntiin vuon-
na 2013 akustisena triona, mutta on 
kasvanut pikkuhiljaa oikeaksi rockbän-
diksi. Tarjoamme hyvähenkisen shown, 
johon on tungettu viime vuosisadan 
parhaat rokkikappaleet ilman sitä 
vaaraa, että esitys tuntuisi vanhalta tai 
tylsältä, sanoo bändin nokkamies ja 
laulaja Mikael Lundström.
Lundströmin lisäksi bändissä nähdään 
ja kuullaan Mette Karlman (laulu), 
Mickel Sahlström (kitara), Niklas 
Norrgrann (kitara & laulu), Christer 
Rönnholm (basso & laulu) sekä Mag-
nus Lindström (rummut).
- Meillä on repertuaarissa niin paljon 
biisejä, että se ei jätä ketään kylmäk-
si. Tilanteesta riippuen ja pelisilmää 
käyttäen voimme tarjota faneillemme 
makupaloja aina J.J. Calen covereista 
AC/DC:n hitteihin, toteaa Lundström.

Vaasaan saapuu jälleen useita huippunimiä Suomen rocktaivaalta

Toimitusjohtaja Ari Rintamäki (kuvassa toinen oikealta) kertomassa Lisää löy-
lyä! juhannustapahtumasta yhdessä vaasalaisen rockyhtyeen Pistolero Muerten 
soittajien Niklas Norrgrannin, Mickel Sahlströmin ja Mikael Lundströmin kans-
sa. 
- Kuva: Juha Rantala

Lisää
löylyä!

juhannusfestivaali WsAre-

nalla, Varastokatu 9, Vaasa, 

23.- 24. 

kesäkuuta 2017



5-6 portioner
4 portioner

4 stora bitar Rexholmens Highland osso bucco (kalvlägg)
2 vitlöksklyftor
3 schalottenlökar
1 dl vitt vin
1 msk tomatpuré
6 st tomater
3 kvistar timjan
3 msk kalvfond
2,5 dl vatten
2 dl grädde
Maizenamjöl
Salt
Peppar
Olivolja

Gör så här:
- Sätt ugnen på 150 grader 
- Bryn på kalvläggen ordentligt på båda sidorna i olivolja. Salta och 
peppra. Sätt kalvläggen i en ugnsfast form. 
- Skär löken och tomaterna i stora bitar och skala vitlöken. 
- Fräs löken i olja. Tillsätt vitlöksklyftorna och tomatpurén. Fräs lite 
till. Tillsätt sen de grovt skurna tomatbitarna, timjankvistarna och 
vitt vin. Låt reducera lite. Häll sen på kalvfond och vatten. Och koka 
i 10 minuter. 
- Häll sen såsen över kalvläggen, sätt folie över formen. Sätt sen in 
formen i ugnen i 1,5-2 h. Köttet är färdigt när det känns mört. Prova 
med en gaffel. 
- Ta sen ut formen, lyft försiktigt bort köttet och häll såsen i en 
kastrull. Koka upp, häll i grädde och mixa med stavmixer. Avred 
med maizena till önskad konsistens. Häll såsen över köttet och voila, 
Osso Bucco! Servera med en krämig kantarellrisotto. 

En riktig italiensk klassiker. Denhär maträtten är ett långkok som 
kräver sin tid, men är också värd sin tid. Det är trots allt ugnen som 
gör det mesta av jobbet, även om maträtten också kräver din kärlek 
för att bli bra. Rexholmens Highland Osso Bucco hittar du i vår 
byabutik. Osso Bucco

Kantarellrisotto
4 portioner

1 dl färska kantareller
1 dl arvorioris (risottoris)
2 schalottenlökar
1 dl vitt vin
1 dl grönsaksfond
5 dl vatten
1/2 dl riven parmesanost
1 dl grädde
1 knippe bladpersilja
3 st vårlökar eller 1/2 (liten)
purjolök
Salt
Peppar
Olivolja

Gör så här:
- Finskär schalottenlöken. Rensa och grovhacka kantarellerna. 
- Fräs lök och kantareller i olivolja. Tillsätt riset och lite till oliv-
  olja. Salt och peppra. 
- Rosta riset i pannan så att det blir gyllenbrunt. 
- Häll på vitvinet och låt reducera. Häll sen på vatten och grönsaks-
fond. Men bara lite i taget. Rör om hela tiden. När riset har sugit upp 
allt vätska så häller du på mer tills riset är  al dente (mjuk yta med 
lite tuggmotstånd) Smaka av hela tiden. Det tar ca 20 minuter innan 
önskad konsistens. 
- När riset är al dente tillsätter du grädde, parmesan, finhackad 
persilja och finskuren vårlök. Låt koka ihop tills önskad konsistens. 
Risotton får vara ganska lös. Smaka av med salt och peppar.

Vaasaan saapuu jälleen useita huippunimiä Suomen rocktaivaalta
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Solen står blott ett streck över horisonten vid vårt besök på platsen.

Efter solnedgången fryser snön till och glimmar i guldfärgat mönster.



7Finlands 
geografiska 
mittpunkt
Hundra kilometer söder om Uleåborg 

fångar en enkel skylt vid vägen vår 
uppmärksamhet. "Suomen Keski-

piste" står det på skylten, Finlans Mittpunkt 
med andra ord, med sevärdhetssymbolen 
präntad efter texten.  Det är inte var dag vi 
passerar landets geografiska mittpunkt, som 
därtill finns strax intill vägen. 

I sydväst står solen ännu ett streck över 
horisonten, när vi viker av från riksväg fyra 
och parkerar bredvid det enkla stenkummel 
som rests på platsen 1958 i dåvarande Piip-
pola kommun, som i dag ingår nuvarande 
Siikalatva kommun tillsammans med tre 
andra kommuner efter en kommusamman-
slagning 2009. 

Då, när det begav sig,  lade Piippola till-
sammans med tidningen Suomen Kuvalehti 
manken till för att få saken utredd, eftersom 
landets mittpunkt troligen fanns någonstans 
inom kommunens gränser. Och mycket 
riktigt kunde de lantmäteransvariga efter 
grundliga mätningar slå ner en stadig påle 
i landets mittpunkt i Piippola, dock inte på 
den plats där stenkumlet står sedan 1958, 
utan på en myr 10 km nordost från kumlet. 

Vilken kommun vill leda eventuella ny-
fikna besökare ut i väglös terräng, ut på en 
besvärlig myr där snön ligger djup på vin-
tern, vattnet står stöveldjupt på hösten och 
mygg och bromsar plågar de fåtaliga och 
tappra besökarna under sommaren? Efter 
klokt parlamenterande i kommunens led-
ning, tillsammans med samarbetspartnern 
Suomen Kuvalehti, beslöt man rubba lite på 
sanningen och resa stenkumlet ett stenkast 
från vägen för att göra det lätt för alla till-
fällighetsbesökare att improvisera en visit på 
plats.

I dag med skogsmarkerna uppspaltade och 
genomkorsade av skogsbilvägar och många 
myrar torrlagda och framkomliga för flerta-
let torde den geografiska mittpunkten vara 
betydligt mer lättillgänglig än för snart 60 
år sedan. Men inte ens det skulle locka bil-
burna besökare ut i terrängen. Vi tar såna 
saker med ro i detta land och hastar inte ut 
i naturen för att se på ett stenkummel på en 
torrlagd myr, men viker nog av en från en 
riksväg bara den anspråkslösa sevärdheten 
finns strax intill.

Och inte bygger vi en nöjespark och ett 
köpcentrum på platsen, till all lycka. Det 
passar inte vårt kynne och är därmed dömt 
att misslyckas. Stenkumlet med mässings-
skylten fastmurad på södra sidan, tillsam-
mans med en gulmålad stockbyggnad i 
bakgrunden där kaffe och tilltug serveras 
på sommaren, räcker gott till för att hedra 
landets geografiska mittpunkt. Vill man un-

der vinterhalvåret skåla i kaffe på platsen, får 
man ha det med i termos.

Vinternaturen är med på ett gott hörn un-
der vårt lilla besök. Trots att solen hinner gå 
ner, medan vi ser oss omkring och tar någar 
bilder, är den sena eftermiddagen behag-
ligt ljus. Midvintermörkret är passerat med 
god marginal och vårdagjämningen snart 
på kommande. Några talgoxar och pilfinkar 
sysslar med sitt dagliga bröd på närmaste 
gård, medan byns kajor drar omkring i livlig 
flock inför kvällens kommande nattkvist.

Dagens försiktiga plusgrad viker undan 
och låter ett par minsugrader ta över, när 
solen försvinner. I motljus är förvandlingen 
slående vacker. Åkrarnas snöiga och smått 
upptinade yta fryser till och återspeglar 
solnedgångsljuset i ett gyllende pusselmös-
ter med skogsbrynet i bakgrunden tecknat 
i svart tusch. Där i skydd av täta ruggar av 
fjolårsgräs och under någon liten tätvuxen 
unggran morgnar sig kulturlandskapets fält-
harar för att ta vallodlingar och skogskanter 
i nattlig bruk i dygnets trygga kretsgång.

Under vår färd vidare söderut passar famil-
jens bättre hälft på att leta reda på lite klar-
läggande uppgifter om landets geografiska 
mittpunkt, medan jag sköter rattandet och 
spanandet efter fyrfora klövvilt i skymingen. 
En god arbetsfördelning som allt som oftast 
ger oss mera kunskap om diverse ting i kul-
turen och naturen. Och mycket riktigt - den 
geografiska mittpunkt vi just besökt är land-
ytans mittpunkt (fastland, öar och skärgård; 
dvs. land ovan vatten).

Ett fortsatt letande efter uppgifter i det 
rymdburna kunskapscentret avslöjar, att ri-
kets mittpunkt (land + hav) finns inom Haa-
pajärvi stads gränser, där vi själva bor, på 
tryggt avstånd från den åtråvärda mittpunk-
ten men samtidigt inom dess välgörande 
kraftfält. För att luska fram den geografiska 
sanningen slog sig Haapajärvi i samspråk 
med tidningen Apu. Piippola kommun hade 
ju föregått med gott och resultatrikt exem-
pel.

Även Haapajärvi behövde en trygg samar-
betspartner och ett gott språkrör, inte minst 
för att tvinga kommunen Kärsmäki av plan, 
eftersom Kärsämäki norröver envisades 
med att vara i besittning av rikets mittpunkt. 
Den duellen förlorade Kärsämäki, halvvägs 
mellan Haapajärvi och Siikalatva, men så 
hade också Kärsämäki äntrat barrikaderna 
utan att liera sig med någon välrenomme-
rad tidning. Detta och en hel del till lärde vi 
oss i vinterkvällen på väg hem från Finlands 
geografiska mittpunkt i Piippola i Siikalatva 
kommun.

Text och foto: Hans Hästbacka

Det enkla stenkumlet är 
rest endast ett stenkast 
från riksväg fyra.

Här finns Finlands Mittpunkt, 
Suomen Keskipiste.
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    Vi rensar bort 
den hindrande 
fjolårsvassen från 
bäckens nedre 
utlopp så att fisken 
kan stiga fritt.

     Det övre utloppet 
från sjön är välfyllt 
med vatten och lätt att 
passera för fisken.

     Isen går i 
Skärisundet och 
vitnar mot klippor 
och stränder.

u

u

u
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TIKANOJAN TAIDEKOTI
Ihmeiden maa - Ilon Wiklandin kuvitustaidetta 10.3.–21.5.2017
Astrid Lindgrenin kirjojen kuvituksista tunnetun Ilon Wiklandin näyttelyssä 
on esillä rakastettuja hahmoja, kuten Katto-Kassinen ja Leijonamielen 
veljekset. 
Lauantaina 11.3. klo 11 järjestetään "Museitimmen" (Museotunti), jonka 
pitää museopedagogi Maarja Aaloe Iloni Imedemaa –museosta (Viro 
Haapsalu). Kesto n. 30 min. ja on tarkoitettu kaiken ikäisille (ikäsuositus 
7-vuotiaasta ylöspäin). Aaloe näyttää kuvia ja kertoo Ilonin historiasta. 
Tilaisuus on ruotsinkielinen ja sisältyy normaalin pääsymaksun hintaan.
Avoinna: tiistai – sunnuntai 10–16
Pääsymaksut: 7 € / 5 € / alle 18 v. ilmainen
Hovioikeudenpuistikko 4, Vaasa

KUNTSIN MODERNIN TAITEEN MUSEO
Art Battle 4.2.–3.9.2017
Kuntsin taidekokoelmasta koottu näyttely Art Battle juhlistaa helmikuussa 
10 vuotta täyttävää museota.
Anita Jensenin – Kohtalokas kauneus 4.2.–23.4.2017
Anita Jensen on suomalainen pitkän linjan kuvataiteilija ja taidegraafikko, 
joka teoksissaan yhdistelee elementtejä japanilaisesta ja suomalaisesta 
kulttuuriperinnöstä. Näyttelyn ilmaispäivä kansanvälisenä naistenpäivänä 
8.3.2017, jolloin järjestetään myös taidevartit klo. 13.00 ruotsiksi ja klo. 
14.00 suomeksi.
Avoinna: tiistai–sunnuntai 11–17
Pääsymaksut: 7 € / 5 € / alle 18 v. ilmainen
Sisäsatama, Vaasa

POHJANMAAN MUSEO
Suden ja ketun jäljillä 24.2–30.4.2017
Luonnontieteellinen ja kulttuurihistoriallinen näyttely sudesta ja ketusta 
eläinlajina, tutkimuskohteena ja riistaeläimenä. Yleisöopastus sunnun-
taina 12.3 suomeksi klo 14 ja ruotsiksi klo 13. Opastus sisältyy museon 
sisäänpääsymaksuun.
Avoinna: tiistai – sunnuntai 10-17 
Pääsymaksut: 7 € / 5 € / alle 18 v. ilmainen. 
Museokatu 3, Vaasa

VAASAN TAIDEHALLI
KOHTAAMISIA 11.2–19.3.2017
Näyttely tuo yhteen eri maissa ja maanosissa asuvia nuoria sekä herättelee 
kysymyksiä siitä, miten yhteiskunnalliset, alueelliset ja poliittiset muutokset 
koskettavat erityisesti heitä.
Avoinna: tiistai–sunnuntai 11–17
Ilmainen sisäänpääsy. 
Vaasan kaupungintalo, Senaatinkatu 1 D
Sisäänkäynti Raastuvankadun puolelta.

BLACK WALL GALLERY
"NAINEN SUOMESSA - TUOKIOKUVIA ENNEN JA NYT"
26.2 - 26.3.2017
Korsholmanpuistikko 6, Vaasa
Avoinna ma-pe klo 13-18 ja la-su 12-15
Vapaa pääsy
BOCK´S CORNER BREWERY, 
KYLÄKAUPPA
Avoinna to. klo 15-18, Gerbyntie 18
ATELJE TORNI
Pitkäk. 66      
Av. ti-to 12-18 la-su  12-16
VAASAN TYÖVÄENMUSEO
Vapaudentie 27 Avoinna ma klo 13 - 18, ti - pe 12.30 - 17.00
Pääsymaksu 4/2 €

Utställningar
TIKANOJAS KONSTHEM
Sagoland – Ilon Wiklands illustrationer 10.3.–21.5.2017
Verk av Ilon Wikland, som är känd för illustrationerna i Astrid Lindgrens 
böcker, visas på Tikanojas konsthems utställning Sagoland. Utställda 
finns älskade figurer, såsom Karlsson på taket och Bröderna Lejonhjärta.
I samband med Tikanojas konsthems utställning ”Sagoland – Ilon 
Wiklands illustrationer” ordnas lördag 11.3 kl. 11 Museitimmen, som hålls 
av museipedagog Maarja Aaloe från museet Iloni Imedemaa (Estland, 
Hapsal). Ca 30 minuter och är avsedd för alla åldrar (åldersrekommenda-
tion från 7 år och uppåt). Aaloe visar bilder och berättar om Ilons historia. 
Evenemanget är svenskspråkigt och ingår i den normala inträdesavgiften.
Öppet: tisdag - söndag 10-16
Inträde: 7 € / 5 € / under 18 åringar gratis. 
Hovrättsesplanaden 4, Vasa

KUNTSI MUSEUM FÖR MODERN KONST
Art Battle 4.2.–3.9.2017
Utställningen Art Battle är sammanställts av Kuntsis konstsamling. Ge-
nom utställningen firar man att museet fyller 10 år i februari.
Anita Jensenin – Den förgängliga skönheten 4.2.–23.4.2017
Anita Jensen är en långa linjens finländsk bildkonstnär och konstgrafiker, 
som kombinerar element av det japanska och det finländska kulturarvet i 
sina verk. Gratisdag till utställningen ordnas på internationella kvinnoda-
gen 8.3.2017 och då ordnas också konstkvarter kl. 13.00 på svenska och 
kl. 14.00 på finska.
Öppet: tisdag–söndag 11–17
Inträde: 7 € / 5 € / under 18 åringar gratis. 
Inre hamnen, Vasa

ÖSTERBOTTENS MUSEUM
Varg och räv på spåren 24.2–30.4.2017
En naturvetenskaplig och kulturhistorisk utställning om vargen och räven 
som djurarter, forskningsobjekt och villebråd. Öppen guidning för publi-
ken ordnas söndagen den 12.3 kl. 13 på svenska och kl. 14 på finska. 
Guidningen ingår i museets inträdesavgift.
Öppet: tisdag - söndag 10-17. Inträde: 7 € / 5 € / under 18 åringar gratis. 
Museigatan 3, Vasa

VASA KONSTHALL
MÖTEN 11.2–19.3.2017
Utställningen för samman unga som bor i olika länder och världsdelar 
och väcker frågor om hur sociala, regionala och politiska förändringar i 
synnerhet påverkar unga.
Öppet: tisdag - söndag 11-17. Gratis inträde
Vasa stadshus, Senatsgatan 1 D. Ingång från Rådhusgatans sida

ATELJÉ TORNI
Storalångg.66
Öpp. ti -to 12-18 lö-sö 12-16
BOCK´S CORNER BREWERY, 
BYABUTIKEN
Öppet to. klo 15-18
Gerbyntie 18

BLACK WALL GALLERY
"KVINNAN I FINLAND - ÖGONBLICKSBILDER FRÅN FÖRR OCH NU"
26.2 - 26.3.2017
Korsholmsesplanaden 6, Vaasa
Öppet må-fre kl. 13-18 och lö-sö 12-15
Fritt inträde

Kustannus / Utgivare: Paino / Tryck: 

PAINOS 75 000  – KAIKKI KOTITTALOUDET • POSTIJAKELU • UPPLAGA 75 000  – ALLA HUSHÅLL • POSTUTDELNING

Näyttelyt

Foto: Johan Hagström
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You need 
to know!

Lähde: Maailman Kuvalehti



IN BRIEF
• An Anonymous-linked hacker seized control of 20% of the dark web after 
learning that 50% of the sites hosted by one particular service featured child 
pornography.
• The dark web is home to many of the internet's most nefarious sites, includ-
ing those featuring child pornography, gun and drug sales, and even assas-
sins-for-hire.

IN BRIEF
•  Three years after being told he only had 18 months to live, 
a patient in the UK is now cancer-free after participating in 
a clinical trial for a new drug.

• While testing is still in the early stages, this drug could 
prove to be a valuable weapon in the global fight against 
cancer.

IN BRIEF
• A strange phenomenon is occurring in the Earth's southern hemisphere that 
might indicate that the planet's magnetic field is on its way to reversing.
• The weakening of the magnetic field in the southern hemisphere could lead to 
communications and navigation disruption as well as increased cancer rates.

https://futurism.com
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Kevätmuoti on kepeää, 
ilmavaa ja naisellista 
– olkapäät saavat näkyä
Kevään 2017 muoti on kepeää, ilmavaa ja naisellista. 
Värit ja kuosit henkivät 80-lukua ja toisaalta luonnolli-
suus on ehdottomasti in. Myös ihoa saa olla näkyvillä.
Väri- ja tyylikonsultti Linda Nygård kertoo, että kevään 
2017 väreissä nähdään paljon valkoista ja nudea. Värit 
ovat hyvin maanläheisiä ja murrettuja; muun muassa 
khaki ja nougat ovat nyt erityisen trendikkäitä.
– Trendiväreistä löytyy myös paljon haaleita pastel-
lisävyjä, kuten vaaleanpunaista, -sinistä ja -violettia. 
Näytöslavoilla on nähty lisäksi runsaasti kirkasta pink-
kiä, ruohonvihreää ja keltaista. Punainen jatkaa yhä 
voittokulkuaan, Nygård luettelee. 

Myymäläpäällikkö Salla Pitkänen:
– Puuterivärit, hempeys ja naisellisuus tulevat tänä 
keväänä esiin vahvasti, hän sanoo. 
Nygårdin ja Pitkäsen mukaan yksi kevään ehdottomista 
hittikuoseista on raita monissa muodoissaan. Nostalgi-
aa henkivä kukkakuosi jatkaa suosiotaan.
– Etenkin värikkäät, pystysuuntaiset raidat koristavat 
mm. kauluspaitoja ja housujen sivusaumoja. Villeissä 
printtikuoseissa, kirjailuissa ja patches-merkeissä näkyy 
nostalginen 80-luku, hän sanoo. 

Liehuvaa ja luonnollista
Liehuvat ja kauniisti laskeutuvat luonnonmateriaalit, 
kuten puuvilla, pellava ja silkki kuuluvat kevään katta-
ukseen. Naisellisuus ja romanttisuus näkyvät pitseissä ja 
kepeissä sifongeissa.
– Lisäksi tarjolla on paljon ihania, ohuita neule- ja tri-
koolaatuja. Pitsiä ja tylliä on vilissyt catwalkilla. Denim, 
etenkin koristeltuna ja paloiteltuna, on jälleen supert-
rendikästä. Mokkaa ja nahkaa on näkynyt näytöslavoilla 
etenkin värjättynä, Nygård sanoo. 

Ihoa esille
Sesongin leikkaukset ovat leikkisiä ja olkapäät ovat 
useilla muotimerkeillä pääosassa. Olkapäät ovat nyt 
joko kokonaan tai puoliksi paljaat, topattu tai koroste-
tun suuret ja leveät. 
– Toinen suuri trendi ovat nyt röyhelöt joko hillittynä 
tai aivan överinä. Kevään ehdoton must on röyhelöi-
nen kukkamekko ja röyhelöin koristeltu paitapusero, 
Nygård kertoo.
– Off-shoulder -mekkoja tulee paljon kevään juhliin. 
Topeissa ja mekoissa näkyy myös 90-luvun vaikutteita, 
simppeliä kapeaolkaimisuutta. Toisaalta myös hihallisia 
mekkoja on tulossa, Salla Pitkänen lisää.
Pitkänen ja Nygård ovat sitä mieltä, että keväällä saa 
paljastaa ihoa.
– Näytöslavoilla on näkynyt myös paljon epäsymmetri-
syyttä, vinoja leikkauksia, pliseerauksia ja toispuoleisia 
hihoja. Esimerkiksi olkapäät ja hihansuut on leikattu 

auki, Nygård kuvailee. 
Nilkat paljastavat culottes-housut ovat Pitkäsen mielestä 
ehdottomasti tämän kevään juttu. 
– Vajaamittaisia culottes-housuja nähdään myös 70-lu-
vun henkisinä leveälahkeisina, hän sanoo.
70-luvulta ysärille
Nygård toteaa, että viime sesongin 70-luvun villityksen 
jälkeen kevään ja kesän muodin vuosikymmen on nyt 
80-luku. 
– Catwalkeilla on näkynyt muun muassa korostettuja 
olkapäitä, väljiä linjoja, metallivärejä, 
villejä kuoseja ja asusteita, kuten leveitä vöitä sekä jopa 
80-luvun permanenttikiharoita.
Vaikutteita asusteisiin on tullut myös ysäriltä.
– Koruissa on simppeliä linjaa ja 90-luvun muotokiel-
tä sekä graafisuutta. Keväällä on paljon pitkiä koruja, 
Pitkänen sanoo. 

TEKSTI JA KUVAT:
Katariina Henttonen

Naiselliset piirteet ja 
laskeutuvat mate-

riaalit ovat kevään 
juttu. Vajaamittaiset 

farkut paljastavat 
nilkat trendikkääs-

ti. Mallina VILAn 
Laura Pelkonen. 

Jo klassikoksi muo-
dostunut raitakuosi 
ja kirkkaanpunainen 
jatkavat suosiotaan 
myös kevään 2017 
muodissa. Mallina 
VILAn Sanna Hamel-
Smith.
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Väreistä hempeä puuteri ja 
materiaalina denim kuuluvat 
kevään trendeihin.  



18

”Improvisaatiossa parasta on 
maailmaa syleilevän rakkauden tuntu”
Nelisen vuotta sitten Jukka Hämäläinen, 31, 

päätti kokeilla kaverinsa kannustamana im-
provisaatioteatteria. Jo ensimmäisen kerran 

jälkeen improvisaatio tempaisi hänet täysillä muka-
ansa.
Improvisaatio on teatteria, joka tapahtuu tässä het-
kessä. Mitään ei ole käsikirjoitettu, vaan kaikki tulee 
näyttelijöiden päästä. Hämäläiseen iski improvisaati-
ossa lajin lapsenomaisuus.
– Ensimmäisen kerran jälkeen energiataso oli mie-
letön. Lavalla pääsee estoistaan irti, ja se on vapauttava 
fiilis, Hämäläinen kertoo.

Raastava ja mahtava tunne
– Juonnot ovat minulle haastavia. Kerran olin harjoi-
tellut todella paljon omaa juontoani. Menin hirveällä 
energialla lavalle ja kun aloitin puheeni, unohdin kai-
ken sen, mitä olin suunnitellut yleisön lämmittämi-
seksi, Hämäläinen muistelee.
Esiintyminen jännittää Hämäläistä lähes aina. Silloin 
kun häntä ei jännitä, se ei ole hyvä tunne.
– Tuntuu kuin en olisi valmis antamaan kaikkeani. 
Jännitys ennen keikkaa onkin yksi niistä syistä, miksi 
teen tätä. Se on samaan aikaan raastava ja mahtava 
tunne, hän kuvailee.
– Jos pitäisi valita yksi asia, mikä on parasta impro-
visaatiossa, olisi se maailmaa syleilevän rakkauden 
tuntu esityksen jälkeen. Kun tuntemattomat ihmiset 
tulevat halaamaan ja kehumaan, tuntuu, että on on-
nistunut jossain. Sitä tunnetta on vaikea päihittää mil-
lään tavalla. Yhden keikan jälkeen en saanut pariin 
yöhön kunnolla unta, koska endorfiinipiikki oli niin 
valtava, Hämäläinen tunnustaa.

Ylitsepääsemätöntä on helpompi hallita
Syksyllä 2016 Hämäläinen pääsi sisään ylioppilasteat-
teriin. Yleensä Hämäläisellä on harjoituksia noin ker-
ran viikossa, mutta syksy oli hänelle todella kiireistä 
aikaa. Pahimmillaan hän saattoi olla 14 tuntia päivästä 
menossa. Erilaisia treenejä oli joka ilta, joskus jopa 
useampi illassa. Kiire heijastui myös arkielämään.

– Aika välitön reaktio oli ihmissuhteiden kärsiminen. 
En ehtinyt nähdä ystäviäni samalla tavalla kuin nor-
maalisti. Myös kotityöt jäivät pois, hän sanoo.
Kun stressiä on ylitsepääsemättömän paljon, on sitä 
Hämäläisen mielestä helpompi hallita. Hänen stress-
sinhallintakeinojaan ovat riittävä nukkuminen ja it-
sensä kunnossa pitäminen treenaamalla. 
– On myös tärkeää osata sanoa toisinaan "ei", Hämä-
läinen muistuttaa.

Kaikki ovat improvisoijia
Kun Hämäläinen aloitti harrastuksensa, keskipisteessä 
oli improvisaation hauskuus, ja esiintymisen jälkeinen 
adrenaliinipiikki.
– Lavalle mentiin sekoilemaan, ja sen jälkeen tunsi 
olonsa hyväksi.
Hämäläisen mukaan jossain vaiheessa harrastus mu-
uttuu kuitenkin useilla vakavammaksi, ja improvisaa-
tiosta löytyy ammattimaisempi taso.
Hänen mielestään ei ole tarkoituksenmukaista määri-
tellä hyvän improvisoijan ominaisuuksia, sillä hyvää 
improvisaatiota voi tehdä lukemattomilla eri tavoilla. 
Ei ole olemassa yhtä yhdistelmää, joka nousisi aina 
ylitse muiden.
– Periaatteessa me improvisoimme jo elämässä niin 
paljon, että kenellä tahansa ihmisellä, joka on elossa, 
on taito improvisoida, Hämäläinen toteaa.

Teksti: Inka Sopanen
Kuvat: Jaakko Kleimola, 

Perttu Puranen ja Pasi Ikonen

Jukka Hämäläisen mielikuva hyvästä 
improvisaatiosta on muuttunut huomatta-
vasti aikojen saatossa. – Ongelma on, että 
voit tietää vain sen, mitä olet opiskellut. Sitä 
mukaa, kun opit lisää, laajenee myös tajunta 
siitä, mitä kaikkea pitäisi vielä oppia. 
Kuva: Perttu Puranen
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Mieletön Sitruuna on viitisen vuotta vanha improvisaa-
tioteatteri, johon Jukka Hämäläinenkin kuuluu. Jäseniä 

ryhmässä on noin 25, joista aktiivisia 15–20. Suuren 
koon vuoksi ryhmään ei tällä hetkellä oteta lisää jäse-

niä. Mieletön Sitruuna järjestää monenlaista toimintaa, 
kuten näytöksiä, koulutustilaisuuksia ja yksityiskeikkoja 

yrityksille. Kuvat: Jaakko Kleimola

Erään esityksen jälkeen katsoja tuli kertomaan Jukka Hämäläiselle (oik.), ettei ole nähnyt parempaa 
teatteria edes käsikirjoitettuna. Tällaiset kommentit jäävät mieleen. Kitaraa soittaa Pasi Ikonen, joka on 

myös Mielettömän Sitruunan riveissä. Hämäläinen ja Ikonen esiintyvät lisäksi duona nimellä ”Väärät 
miehet”. Kuva: Perttu Puranen



Monelle miehelle oman harrastehuoneen luominen on haave, jonka joskus toivoo 
toteuttavansa. Antti Lehtinen teki omasta ideastaan todellisuutta luodessaan 
vintage-hifi inspiroidun huoneen kotinsa. 
-Idea huoneeseen syntyi hetken mielijohteesta. Halusin paikan jossa voisin 
kuunnella vinyylejä rauhassa silloin, kun muu perhe on kotona. Olin jo keräillyt 
jotain laitteita, joten niiden pohjalta oli helppo lähteä luomaan huoneen ilmettä, 
Lehtinen kertoo. 
Huoneen ulkoasu ei kuitenkaan selkeytynyt yhdessä yössä. Vanhoja laitteita keräi-
levä Lehtinen käyttikin useamman illan pohtiessaan mihin suuntaan sisustuksessa 
lähtisi. 
-Aluksi laitteet kiikkuivat pienellä kukkapöydällä. Laitteet kuitenkin vaihtuivat 
ajan myötä ja suuntakin alkoi löytyä. Huoneen ulkoasu alkoi miellyttää omaa 
silmää, kun löysin vanhan levysoitinkaapin muutamalla kympillä netistä. Kaappi 
toi huoneeseen yhteneväisyyttä, jota se kaipasi. Huoneen ilme kuitenkin elää yhä, 
laitteet muuttuvat ja sisustus vaihtelee. 

Vanhat laitteet
miellyttävät silmää
Tälläkin hetkellä huonetta remontoiva Lehtinen onkin keräilyharrastaja. Kirp-
putoreilla kiertelevä mies etsii koko ajan uusia löytöjä kokoelmiinsa. Vanhoissa 
laitteissa ulkoasu ja tekotapa miellyttävät miehen silmää.
-Monet vanhat laitteet ja huonekalut on aikanaan valmistettu nykyaikaista parem-
min. Niiden ulkonäkö on myös usein miellyttävämpi. Pidän löytöjen tekemisestä, 
sillä nykyään aikansa huippulaitteita saa ajoittain jopa kirpputorihinnoin, mies 
selittää. 
Lehtisellä on kotonaan kaksi harrastehuonetta. Sisustus ja laitteisto huoneisiin 
onkin löytynyt vuosien varrella sattumalta. Molemmissa huoneissa vinyylilevy-
soittimina toimiviin Lenco L75-soittimiinkin Lehtinen tutustui sattumalta. 
-Aikoinaan sain Lenco-laitteeni ilmaiseksi ja tutkittuani laitetta huomasin, että 
siinä oli potentiaalia elinikäiseksi kumppaniksi. Noin vuoden ajan modifioin 
laitetta kunnes se sai tämän hetkisen muotonsa. Laitteet ovat molemmat nykyään 
aktiivisessa käytössä, Lehtinen selittää.
Vinyyliharrastus, mistä huoneet saivat alkunsa, on kulkenut Lehtisen mukana 
lapsesta saakka. Musiikki on asia, joka on kulkenut mukana läpi elämän.
-Vartuin ympäristössä, missä musiikki oli erittäin tärkeää. Vanhemmillani ja 
molemmilla sisaruksillani oli levykauppoja ja itse esimerkiksi soitin musiikkia. 
Nykyisin kotoa löytyy vinyylilevyjä 1000-2000 väliltä. Suurimman osan niistäkin 
olen ostanut käytettynä, sillä en osta paljoakaan asioita uutena. 
Viimeisimpänä lisäyksenä aina kasvavaan kokoelmaansa Lehtinen löysi etsimänsä 
kaiuttimet. 
-Niiden löytymisen jälkeen on ollut tyytyväinen olo. Tyytyväisyys ei kuitenkaan 
tarkoita etsintöjen loppumista. Tämä on ollut antoisa harrastus useamman vuo-
den ajan, eikä loppua ihan heti ole näköpiirissä, Lehtinen naurahtaa. 

Tuhansien vinyyli-
levyjen lämmin koti
Antti Lehtiselle kotiin rakennettu 
vintage-hifihuone on rauhaisa oma tila.

Antti Lehtisen vintage-hifi henkisessä huoneessa 
yhdistyvät kaikki miehen intohimot; vanhat laitteet, 

vinyylilevyt ja valokuvaus. Valokuvausta toisena 
työnään tekevä Lehtinen kuvaakin edelleen kuvassa 

näkyvillä Contax 139Q, Nikon F ja Olympus 
OM-2 kameroilla

Antti Lehtisen kotoa löytyy useita erilaisia vintage-laitteita. Kuvassa näkyvä 
Lenco L75-soitin olikin sattumalta tehty löytö, josta Lehtinen muokkasi toimivan 
levysoittimen kotiinsa. -Soittimen historiaa tutkiessa selvisi, että kyseessä oli ai-
kakaudellaan hyvin poikkeava laite. Lenco-soittimia valmistettiin 1970-luvulla, 
ja siinä käytössä oleva välipyörätekniikka teki siitä aikanaan poikkeavan, Lehti-
nen kertoo. 
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TECHTALK: 
ILMANSAASTEET 
VAARANTAVAT TERVEYDEN

Terveyden- ja hyvinvoinnin laitoksen mukaan 
Suomessa tieliikenne on yksi suurimpia ilmansaas-
teiden päästölähteitä. Kaupungeissa ja taajamissa 

päästöt syntyvät paikoissa, joiden lähellä suuri joukko 
ihmisiä asuu ja liikkuu päivittäin. Näiden päästölähteiden 
läheisyydessä erityisesti hiukkasmaisten ilmansaasteiden 
pitoisuudet ovat selvästi korkeammat kuin keskimäärin 
kaupunkiympäristöissä. Lisäksi pienhiukkaset ja eräät 
kaasumaiset yhdisteet tunkeutuvat tehokkaasti asuntojen 
sisätiloihin, joissa vietetään paljon aikaa.

Kulloinkin vallitsevaan paikalliseen ilmanlaatuun vaikut-
tavat päästömäärät, päästökorkeudet, vuodenaika, sääolot 
ja ympäristön maastonmuodot. Esimerkiksi heikkotuu-
listen olosuhteiden vuoksi päästöjen sekoittuminen ja 
laimeneminen ovat pakkasiltoina, -öinä ja -aamuisin usein 
heikentyneet, jolloin mitataan kaikkien korkeimpia pien-
hiukkasten tuntipitoisuuksia. Kaupunkien ja taajamien 
ulkoilma on puhtainta sateisella ja tuulisella säällä syksyllä.

Hiukkaset, typpidioksidi ja alailmakehän otsoni on Eu-
roopan ympäristökeskuksen mukaan tunnustettu yleisesti 
kolmeksi ihmisen terveyttä eniten vahingoittavaksi saas-
tuttavaksi aineeksi. Suomen kaupunkien ilmanlaatua voi 
seurata verkosta osoitteesta www.ilmanlaatu.fi. Palvelun 
keskeistä sisältöä ollaan siirtämässä osaksi ilmatieteen-
laitos.fi-sivustoa. Uusi palvelu julkistetaan kesällä 2017, 
ja nykyinen portaali suljetaan lopullisesti loppuvuoden 
aikana.

Vaasassa kaupungin keskustan ilmanlaatua seurataan 
jatkuvatoimisin mittauksin erikokoisten hiukkasten, typen 
oksidien ja otsonin osalta. Määrävälein toteutetaan myös 
ilmanlaadun bioindikaattoritutkimus, jossa seurataan il-
man laatua ja siinä pitkällä aikavälillä tapahtuvia muutok-
sia herkkien luontoindikaattorien, kuten jäkälien avulla. 
Kasvihuonekaasupäästöjen määrä raportoidaan viikon 
jaksoissa. Kaupunki on myös valmistellut ilmanlaadun 
seurantasuunnitelman vuosille 2017–2021. 

.
Lähde: THL, EEA, Vaasan kaupunki

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen mukaan kehittyneissä maissa, kuten Suomes-
sa, tieliikenteen lisäksi suurimpia ilmansaasteiden päästölähteitä ovat energian-
tuotanto- ja teollisuuslaitokset sekä satamissa ja rannikoiden läheisyydessä olevat 
laivat.



Jura Mikkonen

Medelålders man söker yngre kvinna 
för äktenskap. Intr. musik, havet, gam-
la bilar och dig. (1176034) T

Här fi nns en 45/180/78 man från 06-
omr., mörkt, kort hår, som söker en 
kvinna, 30-60 år, att dela framtiden 
med. Hoppas du fi nns. (1175956) T

MTV3 & Sub s.830
Nelonen, JimTV &

Nelonen Sport s.550

Koko maan 
kohtaamispaik-
ka teksti-tv:ssä

Jag är en man, 40 år, i 06-omr., 
som vill träffa dej seriösa tjej som ser 
mer än utseendet utan också helheten 
i övrigt. (1175759) T

Jag är en kille, 36 år, från 06-omr., som 
letar en tjej, 24-40 år. Mina intr. är re-
sor, musik och teknik. (1175386) T

Vill du kvinna bli vän med en ledig 
man från 06-omr.? Du uppskattar 
ärlighet och skojfriska samtal. Hör 
av dej om du är 52-59 år. Kanske vi 
två i höstnatten. (1174950) T

Mies, 57v, kaipaa seuraa mukavan rennos-
ta naisesta. Kesänviettoon ja vaikka loppu-
iäksi. Miel. E-Pohjanmaalta. (1174850)

Är en lugn och trevlig, 26-årig man från 
06-omr. Jag tycker om att läsa böcker bl.a. 
Jag söker en gärna någorlunda vacker och 
likasinnad kvinna, 25-29 år. (1174821) T

Man, 38-årigt, humoristikt kärleks-
paket, gillar barn och djur, söker 
kvinna, 30-40 år, gärna rökfri. 
06-omr. (1174336) T

Aikuinen nainen, tumma tai blondi, 
hoikka, pitkä, tuhtikin, kaikista amma-
teista, harrastuksista, muodokas, po-
vekas, uhkea, kaikenväriset saappaat, 
nahka-asuinen. Olen täysin raitis, 60v 
sinkkumies. (1173662)

Sökes en ledig dam, under 73 år, 
rök- och spritfri. Intr. hemmet, villan 
och dans. Här är en bilburen kille 
i 06-omr. (1169080) T

Man, +50 år, med humorglimten 
i ögat, söker kvinna, 50-65 år. Sköna 
hemmakvällar, naturen, god mat, mu-
sik. 02- och 06-omr. (1168422) T

Målmedveten, något rund man, 30+, 
söker tjej för seriöst förhållande. Intr. re-
sa, fotografering, villaliv, sjön m.m. Barn 
inget hinder i framtiden. (1167712) T

Luotettava, 47v bi-mies etsii nuorem-
paa miesseuraa. Vaasa-Kla. (1181164)

Mies 48v, hoikka, hakee hoikkaa mies-
tä. 06 eteläinen alue. (1190101)

Olen 59/185/89 ukm. Haen vanhem-
paa, top-henk. ukm., +55v. Voin käyttää 
stay-upeja. K-Pohjanmaa. (1188424)

Olet Vaasan liepeiltä, haluat aina jos-
kus miehen kainaloon jutustelemaan 
ja. Olen siivo, 60v mies. (1187924)

Olen 44v, siisti mies. Etsin vanhem-
paa btm-miestä, tukevuus ei haittaa. 
(1187701)

Mies, 56v, etsii miesseuraa. Vaasa. 
(1187092)

Kokematon, 50v ukm, tosi nuorekas, 
ok kaikin puolin, haaveilee miesten-
välisestä jossain muodossa. Vaasa. 
Ihmetellään. (1185844)

Nahkahameeseen ym. asuihin pukeu-
tuva, 58v, siisti, luotettava btm etsii 
vakikumppania. (1184325)

Nuorimies etsii +60v top-miestä. 
(1182192)

Kvinnlig trans söker man/trans. 
(1182143) T

Ilmoituksen jättö
SOITTAMALLA

Soita 0600 - 41 33 97 (pvm). Toimi 
ohjeiden mukaan. Ilmoituksen hinta 10€

TEKSTIVIESTILLÄ
Kirjoita Rivi10 (väli) MEGA (väli)
ilmoitustekstisi. Mainitse vies-
tissä myytkö/ ostatko/ vaihdatko/ 
vuokraatko/ lahjoitatko, tuote, lyhyt 
kuvaus ja hinta. Max. 160 merkkiä

Rivi10 MEGA Myydään Toyota 
Auris 1.6 -11siisti. Hp. 10300e

Lähetä viesti numeroon 173197. 
Ilmoituksen hinta 10€. Ilmoitukseen 
tu lee automaat tisesti numero mistä 
ilmoituksen lähetät. Mikäli haluat 
toisen numeron, lisää se ilmoitus-
tekstin loppuun.

INTERNETISSÄ
mega.mainostaja.com

Toimi ohjeiden mukaan ja jätä 
ilmoitus. Ilmoituksen hinta 10€

Kuva- ja/tai kehysilmoitus
mega.mainostaja.com

Voit halutessasi liittää ilmoitukseesi 
kuvan. Maksutapa verkkopankit sekä 
luottokortti.

Julkaiseminen
Lehti ilmestyy viikottain. Seuraavaan 
lehteen ilmoitus on jätettävä edeltävänä 
sunnuntaina klo 12 mennessä. Ilmoi-
tukset julkaistaan Mega-lehdessä sekä 
kaikkien palvelussa mukana olevien 
lehtien ja TV-kanavien internet-palvelus-
sa. Ilmoituksesi näkyy koko Suomessa!

Esimerkki

 Lisää ilmoituksia sinäköseoot.fi  Juttele heti! Soita 0700 51 30 87 näppäile 9 ja ilmoitusnumero

Suomenruotsalainen, 52v nainen hakee 
52-65v miestä, joka on valmis solmimaan 
avioliiton Uudellamaalla 2018. (1190059) T

Täällä mukava, vapaa nainen sydän täyn-
nä hellyyttä, välittämistä. Jos sinä vapaa 
mies, samankalt., n. 52-62v, kiinnostuit, 
laita viestiä tulemaan. (1187189)

Rökfri kvinna, 50+, söker man, 50-64 
år. Jag bor i Vasa, men kan fl ytta. Jag 
har 2 katter och ett inte hemmavarande, 
vuxet barn. Gillar god mat, frisk luft, fri-
luftsliv och kryssningar. (1186926) T

Etsin miestä 06-alueelta elämääni, 58-
62/180, matkat, liikunta, tanssi yms. kiin-
nostaa. Olen ok ja sopeutuva. (1186264)

Nainen etsii jutusteluun, ei seuruste-
luun, sinua mukava, keskustelutait. 
mies 06-alueelta. (1182102)

Nuorekas, +50v nainen hakee vapaata, 
rehellistä, 50-62v miestä Sjklta tai läh. 
tositark. (1180254)

Jag fyllde 70 år på hösten. Är det 
ännu möjligt hitta värme och kärlek? 
Jag bor i Västra Nyland. Söker en man 
ungefär samma åldern. Hoppas du 
har bilen. (1177724)

Är en kvinna, 50+, i 06-omr. Kryss-
ningar, god mat, naturen och läsning. 
(1175340) T

Troende mamma, 40+, söker en livs-
vän. Tycker om allt gott här i livet. Bor 
i 06-omr. (1174043) T

Jospa löytäisin sinut näin, vapaa, 
lämmin sydän, suht. raitis, vakavarai-
nen mies, ikäsi n. 54v ja siitä ylöspäin. 
Olen nuorekas, naisellinen nainen. 
Voit olla muualtakin. (1173777)

Är en positivt tänkande tjej, -50 år, snäll 
och glad. Trivs med livet och vad det in-
nebär, från 06-omr. Du kille, med sam-
ma värderingar, ta kontakt. (1168454) T

Jag är 66-årig kvinna från Ekenäs-
trakten och söker sällskap till mörka 
höstkvällar. Myös suomeksi. (1162427)

Var i Västnyland fi nns du rökfria 
och nyktra man som saknar någon 
att dela ensamheten med? undrar 
en 63-årig kvinna. (1162234)

Kvinna, 53 år, hoppas på detta sätt hitta 
en snäll, pålitlig och rökfri man, 50-55 år, 
att dela livet med. 06-omr. (1159064) T

Keski-ikäinen, nuorekas yh-nainen hakee 
rehellistä yh-miestä tositark. (1158058)

Pohjanmaalla asuva, 43v nainen kai-
paa naista rinnalleen. Olethan eläinra-
kas ja asut 06-alueella. Ota rohkeasti 
yhteyttä. (1191277)

Olen nainen, 58v, kiltti ja reilu, ei raitis, 
mut ok. Hellyys, naisen lämpö puuttuu, 
jos myös, ota yhteyttä. (1186000)

Glad och trevlig tjej, 48 år, söker vänin-
na att umgås, prata, promenader, byta 
tankar m.m. Du får gärna vara glad och 
trevlig. Jag fi nns i 06-omr. (1172573) T

Kun on 60v, osaa viittä kieltä: hymy, kyy-
neleet, kosketus, rakkaus ja rukous. Tar-
vitsee vain samankalt. kumppanin, nai-
sen naiselle, loppuelämäksi. (1171390)

Mies etsii sinua
Man, 25 år, från 06-omr., söker rökfri 
tjej, 20-30 år, som trivs på landet, gil-
lar djur. (1191041)

Olen mies, 59v. Etsin kivaa ystävää ja 
kaveria. Vaasa. (1190626)

Luotettava, 56/183/82 mies etsii nais-
ta ilman koko-/ikärajaa. Tositark./seik-
kailu. (1185649)

Man, 26 år, från 06-omr. söker en 
rökfri tjej, 22-32 år, för seriöst för-
hållande. (1177323)



Kiva, töissäkäyvä, 46v mies etsii nättiä, 
kunnollista, +30v naista, myös yh. 
Tositark. (1191314)

Olen 46v, vapaa, fi ksu, luotettava, em-
paattinen, alkoton mies 06-alueelta. 
Nainen, vastaa. (1191050)

Sinkkumies, 50v, etsii 30-50v naista 
06-alueelta tositark. Poltan, mutta en 
juo. (1190980)

Olen seniori-ikäinen ja etsin sopusuht., 
65v naisen seuraa, miel. urheilullinen, 
06-alueelta. (1190917)

Här fi nns en trevlig, 36-årig kille som 
söker en trevlig kvinna i lämplig ålder. 
(1190786) T

Kiva, 06-alueen mies etsii vanhem-
man, pehmeänpyöreän naisen seuraa. 
Jos tykkäät hellyydestä, suudelmistä ja 
muusta lämpimästä läheisyydestä, niin 
ota yhteyttä. (1190736)

Den fi nlandssvenska 

Kontakten

Pohjanmaa, nainen tanssimaan, lenkil-
le. Kiva, raitis mies vastausta odottaa. 
Aurinkoa jne. (1190529)

Söker kvinna för seriös relation. Är en 
man, 60+, i 06-omr. Hoppas du hör av 
dej. (1190499) T

Klassa vanhempaa naista, joka voisi ha-
luta pitää hauskaa tällaisen 38v, ok pör-
röpääsinkkumiehen kanssa? (1190200)

Man söker en varm, hemkär kvinna, med 
gammaldags värderingar, för äktenskap, 
som klär sig som 50-tal. Många intr. tar vi 
senare. Du kan vara mullig. (1190082) T

Mies, 58v, etsii 65v, nahkahameista 
naista 06-alueelta. (1190057)

Olen 46v, vapaa, luotettava, fi ksu, 
naista arvostava, alkoton mies 06-alu-
eelta. Etsin seuraa tositark. Nainen, 
tekstaile. (1189929)

Olen 66v mies, etsin luotettavaa, muka-
vaa, huumorintaj. naista tositark. Olen 
rauhallinen, pidän koti-illoista. (1189918)

Kiva, luotettava, 46v yrittäjämies etsii so-
pusuht., 30-46v naista. Vastaa ja katsotaan 
löytyykö kipinää välillämme. (1189736)

Sinä kypsä nainen, miel. 50-65/XL, va-
paa. Etsitkö miestä? Olen 65/182/85, 
vapaa, raitis, hellä, terve, luotettava 
mies 06-alueelta. Koko maa. (1189404)

Vanhempaa naista, että varmasti tie-
dän huomennakin! Sjk. (1188697)

Olen nuorekas, hoikka, 66v mies. 
Etsin hellää ja luotettavaa naisseuraa 
06-alueelta. (1188662)

Erähenk., nuorekas, raitis ja ok-näk., 
59/185/88 Leijona-mies täällä. Missäs 
sinä, mun muodokas ja povekas kult-
suni? Sjk. (1188567)

Rempseä, pehmeä, povekas, muodo-
kas, vapaa, 40-55/XL-XXL nainen 
Vaasa/Sjk? Sua etsii vapaa, 50v mies. 
Rohkeesti vastaa. (1187989)

Löytyykö Vaasasta tosi povekasta, yksinäis-
tä, mukavaa, sopivan rehevää naista? Txt 
rohkeesti. Mies, 51v, 06-alue. (1187720)

Kiva, nuorekas mies etsii 06-alueelta 
45-50v, nuorekasta naista. Sjk-Kauha-
va. (1187486)

Bonde, 28 år, söker bondmora. 
(1187485) T

Olen mies 06-alueelta. Elämä joskus yksin-
kertaisen monimutkasta, suruakin ja suuria 
tunteita. Nainen, tuntuuko tutulta? Olen 60v 
mies ja halu vielä rakastaa. (1187387)

Mukava, 40-50v, savuton nainen. Ois 
mukava tutustua. Mä 50v, rento, savu-
ton, sopivan sopuisa, kevättä odottava 
mies. Sjk. (1187200)

Olisko oikeasti vapaata, tavallista nais-
ta 06-alueelta + muualta Suomesta, joka 
rakastuis vapaaseen, mukavaan, huumo-
rintaj., töitä tekevään, viriiliin, 60v mie-
heen, tositark.? Txt rohkeasti. (1186942)

Täällä olisi 47v, kiva, työssäkäyvä her-
rasmies, tumma, pitkä ja komeakin. 
Löytäisinkö täältä kainalooni sopusuht./
siron neidon yhteisiin hetkiin, vaikka 
loppuelämäksi? (1186704)

Sinä pitkä, hoikahko nainen. Täällä 
56v, vaasalainen sinkkumies etsii 
sinua. Olen luotettava ja rehellinen. 
Harrastuksina metsästys, kalastus, 
autoilu ja veneily. (1186570)

Nainen. Olen 48/178 mies, rauhallinen, 
rehellinen, hellä, romanttinen, huumo-
rintaj. Etsin vakituista naisystävää syli-
kisuprinsessakseni, jolla on pitkät kyn-
net ja huumorintajua. (1186436)

Komea, ruskeasilmäinen, 42v timpuri-
mies kaipaa naisen hellyyttä. 06-alue 
miel. (1186227)

Mies, 52v, 06-alueelta etsii kaiken-
ikäistä, vapaata naisseuraa. (1186093)

Vaasan seudun nainen, kaipaatko on-
gelmatonta seuraa kivasta miehestä? 
(1183845)

Löytyiskö K-Pohjanmaalta vapaata, 
66-70/-170 naista ystäväksi miehelle 
Sjkn suunnalta? Raitis. (1183608)

Olen fi ksu, viriili yrittäjämies, +60v. 
Haen luotettavaa seuraa kaikkeen 
kivaan menoon. (1183431)

Olen kiva, puhelias, hellä, herkkä, 
lapseton, työssäkäyvä, sopusuht., 43v 
mies, en kapakoi enkä tupakoi. Etsin 
kivaa naista tositark. (1183177)

Poikamies, 58v, etsii 70v, nahkaha-
meista naista 06-alueelta. (1182845)

Ilmoita
Annonsera

mega.mainostaja.com

Olen 42v mies ja etsin elämänkumppa-
nia mukavasta naisesta. Asun maaseu-
dun rauhassa. (1182788)

Livsglad, ungdomlig, händig, trevlig, 
romantisk och social, 40+ kille, i 06-
omr., söker en söt, glad, rökfri, öppen 
och positiv tjej, 35-55 år, som gillar 
motion, natur, närhet, livet. Varför vän-
ta? Livet är nu! (1182427) T

Täällä mielenkiintoinen mies, 50v. 
Omantienkulkija, aikuinen nainen, suo-
sittelen ottamaan yhteyttä. (1180390)

Etsin leppoisaa naista, joka kaipaa 
raittiin, 65v miehen läheisyyttä. 
06-etelä. (1180129)

Kramgo och snäll, 28-årig kille från 
06-omr. söker en tjej. (1178867) T

Mies, 22v, etsii tositark. seuraa 18-25v 
naisesta 06-alueelta. (1176665) T

Mukava, 40v mies etsii vanhempaa, 
pehmeänpyöreää naista. Jos pidät 
suudelmista ja muutenkin lämpimästä 
läheisyydestä, niin ota yhteyttä ja tava-
taan. (1176346)

megamarkkinat

Tala direkt! Ring 0700 51 51 02 tryck 9 och annonsnumret

mega.mainostaja.com

MYYDÄÄN
Varaston talvityhjennys! 
Hirsimökit, saunat ja aitat. 
Sauna/aitta 15m2 3990e, 
mökki/sauna 26+11m2 5490e. 
Tutustu: www.laavuvaara.fi . 
Varaa omasi: P. 0503202222

SEKALAISTA
Ota uusi suunta elämääsi! 
Luotettava auttaja/ennusta-
ja, myös unet. Ti-su klo 10-24, 
1,99e/min. Ei seksilinja. Sari, 
p. 070084444.

Jätä kuvailmoitus 
itse netissä

mega.mainostaja.com

Nainen etsii sinua
Finns du? Är en kvinna, modell -56. 
Skulle vara trevligt med en vän i viken. 
Rökfri, sunda vanor. Tycker om att vara 
ute i naturen, sjö och villaliv. (1189099)

Du lediga man från 06-omr., ålder 
45-58 år. Jag 50+, allmänna intr. 
Vi hörs! (1181153)

Olen -60v, hellä, huumorintaj. XL-nainen. 
Olet n. 60v, asiallinen, fi ksu, rehti, hellä 
ja naista arvostava mies ja tositark. liik-
keellä, otapa yhteyttä. (1191091)

Olen sopivasti pehmeä, 06-alueen 57v nai-
nen. Sinä vapaa, luotettava, rehti mies, jo-
ka osaat arvostaa naista ja elämää, sinua 
etsin. Ikäsi 50v ja siitä ylöspäin. (1190883)

Är en singelkvinna, 52+, sunt omdö-
me, förnuft och livsföring. Rökfri, be-
tagande och erotisk. Gillar utfl ykter, 
vackert väder, sevärdheter och oförus-
edda överraskningar. (1190688) T







Osta, myy, vaihda, vuokraa, lahjoita - Kauppa käy

Den fi nlandssvenska 

Kontakten

1 Ilmoitukseen 
vastaaminen

Soita 0700 - 51 30 87, näppäile 9 ja 
ilmoitusnumero. Kuulet ilmoituksen 
- halutessasi voit yhdistää puhelun 
ja voitte jutella heti - tai jättää viestin 
niin ilmoittaja voi soittaa sinulle.
Tekstaa Kirjoita MEGA (väli) 
ILMOITUS NUMERO (väli) viestisi. 
Lähetä numeroon 173193. Numerosi 
pysyy salaisena.

2 Ilmoituksen 
jättäminen

Soita 0600 - 41 33 97 (paikallispu-
helu) ja jätä ilmoitus.  Sinulle voidaan 
soittaa, lähettää tekstiviestejä tai 
jättää viesti vastaajaan.
Tekstaa Kirjoita MEGA (väli) ILMO 
(väli) ilmoitustekstisi. Mainitse 
tekstissä sukupuolesi, millaista 
seuraa etsit ja miltä suuntanumero-
alueelta. Lähetä numeroon 173193. 
Numerosi pysyy salaisena.
Pidätämme oikeuden muokata, lyhen-
tää tai olla julkaisematta ilmoitustasi.
Prostituution ja vastaavien seksu-
aalipalveluiden markkinoiminen 
on rangaistava teko (rikoslaki 9§), 
tällaisia ilmoituksia ei julkaista.

3 Oma ilmoitus: 
vastaukset

Soita 0700 - 51 30 87, näppäile 8. 
Kuulet saamasi viestit (myös teksti-
viestit) ja voit soittaa kaikille vastaajille.
Tekstaa Saamasi viestin alussa on 
vastaajanro esim. V2. Kirjoita: V2 
(väli) vas taustekstisi. Lähetä viesti 
numeroon 173193.

4 Oma ilmoitus: 
sulkeminen

Soita 0600 - 41 33 87 (paikallispu-
helu), näppäile 2 ja ilmoitusnro ja 
salakoodi.
Tekstaa Kirjoita SULJE (väli) 
ILMNRO (väli) TUNNUSLUKUSI. 
Lähetä nroon 173193 (1,20e/viesti).

Neuvonta
Joka päivä klo 10-18 0400-808 654. 
Sähköposti neuvonta@movika.fi  
Puhelut nroon 0700-513 087 &
0700-51 51 02 1,22e /min +pvm, 
teksti  viestit nroon 173193 1,20e/kpl.

Support
Ring 0400-607818 varje dag 9-21
E-post fi .support@movika.fi 
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Olen 47v, karvainen bi-mies 06-alueelta. 
Etsin 18-35v liveseuraa, kundia Vaasa-Kla-
alueelta. Olen luotettava kaveri. (1181124)

Vapaa, +50v top-mies saa tavoitella 43v 
btm-miestä, suhdetta tositark., matka ei es-
te. Tämä mies vain h-miehille. (1180787)

Parit etsivät

Olemme mukava pari, 48v. Haemme 
n. 40-50v bi-naisesta seuraa. Kauha-
joki + 100km. (1183252)

Nainen, 55-68v, tule kolmanneksi. Olem-
me kuuskymppinen pari. (1190062)

Rehevä, 60v rouva + aviomies etsivät 
kolmatta pyörää. Jos olet miel. koke-
nut, kyvykäs ja kookas kaveri, ota yh-
teyttä meihin. (1187835)

Olemme nainen 63/M ja mies 65/XXL 
aviopari. Etsimme luotettavaa paria mo-
neen menoon ja eroott. iltoihin, merkil-
lä alku yhdessä, loppupelit oman kullan 
kanssa. Vaasa +250km. (1185895)





Tyyli hukassa? 
HYVÄNTEKEVÄISYYSTAPAHTUMA
Helmikuun puolessavälissä järjestettiin hyvänteke-

väisyystapahtuma Vaasan keskustassa, Sunstati-
on hyvinvointi- ja kauneushoitolassa. Tapahtu-

man järjesti Sonja Pränny äitinsä Suvi Pirttiperän kanssa. 
Mukaansa Sonja oli saanut monta paikallista yritystä, jot-
ka yhdessä auttoivat tekemään päivästä upean.

Tapahtumassa valittiin 5 henkilöä kokopäiväiseen hem-
mottelupäivään ja muodonmuutokseen. Ennen varsinais-
ta viikonloppua järjestäjät tapasivat muuttujien kanssa 
Sunstationilla, jossa he saivat värianalyysin. Matka jatkui 
Seppälän taxin  avulla Kivihaan KappAhliin, jossa naiset 
saivat 50€ arvoiset vaatteet. Helmisatamasta tarjosi korut 
kuvauksiin ja sen jälkeen oli vuorossa BIkBok. Lopuksi 
YLIKIVA kahvila tarjosi kakku kahvit.

Varsinaisena tyylimuutospäivänä Sonja värjäsi ja leikka-
si osallistujien hiukset uuteen tyylin ja Suvi hemmotteli 
kasvojenpuhdistuksella ja hieronnalla. Jaana Forslund 
Oriflamesta meikkasi osallistujat kuvausta varten. Lopuk-
si otettiin muodikkaat kuvat uudesta tyylistä, kuvaajana 
Hapa Bragge HB Photography: sta. Mukaansa osallistujat 
saivat vielä IDhairilta tuotepaketin ylläpitämään muo-
donmuutosta. 

-Tämä oli siis naisille täysin ilmaista.
Tapahtumassa haluttiin auttaa ihmisiä, jotka syystä tai 

toisesta ei ole pystyneet huolehtimaan ulkonäöstään. Lo-
pulta hakijoita oli jopa 100. Valinta oli tosi vaikea, toteaa 
Sonja.

-Jokainen joka mut tuntee niin tietää, että haluaisin va-
lita kaikki tähän muuttumiseen, mutta tähän ei riittänyt 
resurssit...

Halusimme silti valita naisia jotka ovat eri ikäisiä/ eri 
tyylisiä/ eri elämäntilanteessa, jolloin muutkin voivat saa-

da inspiraatiota juuri omaan tilanteeseensa!
Tämä ei ollut Sonjan ensimmäinen hyväntekeväisyysta-

pahtuma. Elokuussa 2016 ja Joulukuussa 2016 Sunstation 
järjesti vähävaraisille hyväntekeväisyys tapahtumia jossa 
oli hiustenleikkauksia, hierontaa, kynsienlakkausta, kul-
mien muotoilua yms ilmaiseksi

-Tapahtumien järjestäminen ei kyllä vie minulta ener-
giaa, vaan pikemmin antaa minulle uutta energiaa ja 
myös uutta motivaatiota omaan arkeen,  kun näkee on-
nellisia ja kiitollisia ihmisiä. Ja myös uutta motivaatiota 
työhön ja omaan arkeen.

Uutta hyväntekeväisyyspäivää ei ole vielä lyöty lukkoon, 
mutta Sonja tuumii, että kun saa idean niin hän järjestää 
sen jopa hyvinkin nopeasti.

Kuvat : HB – Photography Hapa Bragge

Sonja Pränny äitinsä Suvi Pirttiperän kanssa

Alla upeat muodonmuutokset:


